
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

COMUNITAT VALENCIANA
5726 Resolución de 1 de abril de 2022, de la Dirección General de Modernización y 

Relaciones con la Administración de Justicia, de la Consellería de Justicia, 
Interior y Administración Pública, por la que se publica la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de la Comunitat Valenciana, que se ofrecen a 
los/las aspirantes aprobados/as en el proceso selectivo para ingreso, en el 
Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, turno libre, 
convocada por Orden JUS/60/2020, de 15 de enero.

De conformidad con lo establecido en la Base Decimoséptima de la Orden 
JUS/291/2019, de 4 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 15 de marzo), por la que 
se establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o 
acceso a los Cuerpos de funcionarios/as al servicio de la Administración de Justicia y en 
la base 8.1.a) de la Orden JUS/60/2020, de 15 de enero («Boletín Oficial del Estado» 
de 27 de enero), por la que se convoca proceso selectivo para ingreso por el sistema 
general de acceso libre en el Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, 
se resuelve:

Primero.

Hacer pública la relación de plazas desiertas en el ámbito territorial de la Comunidad 
Valenciana (Anexo I), que se ofrecen a los/las aspirantes que han superado el proceso 
selectivo para ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de Auxilio 
Judicial convocado por Orden JUS/60/2020, de 15 de enero.

Segundo.

Las solicitudes de destino de los/las aspirantes de este ámbito se presentarán en el 
Registro Electrónico de la Generalitat Valenciana: (https://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=21932), de acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas. Aquellas personas que conforme a lo dispuesto en el artículo 
anteriormente mencionado, no tengan obligación de relacionarse a través de medios 
electrónicos con las Administraciones Públicas y no puedan presentar electrónicamente 
su solicitud, podrán presentarla, con carácter excepcional, en el Registro General de la 
Consellería de Justicia, Interior y Administración Pública, Oficina PROP 9 d’octubre, c/ de 
la Democràcia, 77, Ciudad Administrativa 9 d’octubre, Edifici A, 46018 Valencia o por los 
medios previstos en el art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas en el plazo de veinte días 
hábiles a contar desde la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial del 
Estado».

Tercero.

Las solicitudes se formalizarán según modelo que aparece como anexo II de esta 
resolución de acuerdo con las siguientes instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta el máximo de las plazas 
ofertadas, indicando el órgano, la localidad, la provincia y la función.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47461

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



En caso de no corresponderle ninguno de los destinos especificados de esta forma, 
por no solicitar un número suficiente de plazas, se seguirá el orden de preferencia por 
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por el siguiente orden:

1. Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana.
2. Audiencias Provinciales.
3. Fiscalías.
4. Relaciones de Puestos de Trabajo de la Oficina Judicial en la capital de provincia 

donde esté implantada.
5. Institutos de Medicina Legal y Ciencias Forenses de la C. Valenciana.
6. Servicios Comunes de Asuntos Generales y Actos de Comunicación.
7. Juzgados de Instrucción.
8. Juzgados de lo Penal.
9. Juzgados de Vigilancia Penitenciaria.
10. Juzgados de Violencia sobre la Mujer.
11. Juzgados de Primera Instancia.
12. Juzgados de lo Mercantil.
13. Juzgados de lo Contencioso. Administrativo.
14. Juzgados de lo Social.
15. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
16. Juzgados de Menores.
17. Oficinas de Apoyo Directo a los Juzgados de Paz.
18. Relaciones de Puestos de Trabajo de la Oficina Judicial en la localidad donde 

esté implantada.

Cuarto.

Se procederá a la adjudicación de destinos según el orden obtenido en todo el 
proceso selectivo.

Quinto.

Ningún/a aspirante podrá anular ni modificar su solicitud una vez terminado el plazo 
de presentación de las mismas.

Sexto.

De no formular solicitud de plazas o no corresponderle ninguna de las solicitadas, se 
procederá a destinarle, con carácter forzoso, a cualquiera de las plazas no adjudicadas.

Séptimo.

La adjudicación de los destinos se hará con carácter forzoso, de acuerdo con el 
orden de puntuación obtenido en las pruebas selectivas en el ámbito de la Comunidad 
Valenciana

Octavo.

Los destinos adjudicados tendrán carácter definitivo equivalente a todos los efectos a 
los obtenidos por concurso, sin que puedan participar en éste hasta tanto no hayan 
transcurrido dos años desde la fecha de la resolución en la que se les adjudique destino 
definitivo. Para el cómputo de los dos años se estará a lo establecido en el párrafo 
segundo del artículo 529.3 de la Ley Orgánica 6/1985 de 1 de julio del Poder Judicial.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
ante la Dirección General de Modernización y Relaciones con la Administración de 
Justicia, en el plazo de un mes, según lo establecido en los artículos 123 y 124 de la 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47462

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses, según lo dispuesto 
en el artículo 9 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa; a contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial 
del Estado».

Valencia, 1 de abril de 2022.–La Directora General de Modernización y Relaciones 
con la Administración de Justicia, Àngels Bixquert Sanz.

ANEXO I

Cuerpo de Auxilio Judicial

Turno libre

Comunidad Valenciana

Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 2.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 3.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 2

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 8.ª (CIVIL, 
MERCANTIL). AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 10ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVO N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVO N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

FISCALÍA PROVINCIAL. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 8. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 9. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 10. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 11. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 12. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 13. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE MENORES N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE MENORES N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47463

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 8. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 9. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

REGISTRO CIVIL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. REGISTRO, REPARTO Y 
SS. GG).

AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 2

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. ACTOS DE 
COMUNICACIÓN).

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. ACTOS DE 
COMUNICACIÓN).

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN 
HORARIO TARDE.

ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ALICANTE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ALCOI. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. BENIDORM. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. DENIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47464

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. DENIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. DENIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. DENIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 7.ª 
(PENAL) DESPLAZADA A ELCHE. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVO N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 3 
DESPLAZADO A ELCHE. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 8. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. REGISTRO, REPARTO Y 
SS. GG).

AUXILIO JUDICIAL. ELCHE. ALICANTE. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ELDA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. ELDA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. IBI. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. IBI. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. NOVELDA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E 
INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. NOVELDA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ORHIUELA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE ORIHUELA 
(SEDE TORREVIEJA). AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE ORIHUELA 
(SEDE TORREVIEJA). AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47465

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN.

SAN VICENTE DEL 
RASPEIG. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 3

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. VILLAJOYOSA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. VILLAJOYOSA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. VILLAJOYOSA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. VILLENA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA 
N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. VILLENA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALFÀS DEL PI. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALTEA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ASPE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. BANYERES DE 

MARIOLA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. CALPE. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. COCENTAINA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. CREVILLENT. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. DOLORES. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. XÀBIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. MONOVAR. ALICANTE. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47466

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. MURO D’ALCOI. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ONIL. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. PINOSO. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. SAN FULGENCIA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. SAN MIGUEL DE LAS 

SALINAS. ALICANTE. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. TEULADA. ALICANTE. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 1.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 

PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 2.ª 
(CIVIL,PENAL, VSM, FAMILIA). AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 

PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 2

FISCALÍA PROVINCIAL. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 2

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. REGISTRO, REPARTO Y 
SS. GG).

AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 3

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVO N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 

PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVO N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 

PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 8. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 9. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 10. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47467

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO MERCANTIL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 
PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CASTELLÓN DE LA 

PLANA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. NULES. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. NULES. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. NULES. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. NULES. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. SEGORBE. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. VILA-REAL. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 
N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. VILA-REAL. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. VINARÒS. CASTELLÓN. VALENCIANA. 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47468

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALCALA DE XIVERT. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALMASSORA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. BENICARLO. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. BENICASSIM. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ONDA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. OROPESA DEL MAR. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. PEÑISCOLA. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. VALL D’UXO. CASTELLÓN. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 1.ª 
(PENAL, VSM). AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 3.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 4.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN 5.ª 
(PENAL). AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 10. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 13. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 17. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 20. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 22. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 25. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 27. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES (SEC. REGISTRO, REPARTO Y 
SS. GG).

AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 20

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 8. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 10. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47469

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

JUZGADO DE LO PENAL N.º 11. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 13. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 15. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 16. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 17. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 18. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 9. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 11. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 14. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 17. AUXILIO JUDICIAL. VALENCIA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. ALZIRA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. ALZIRA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. ALZIRA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. CARLET. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. CARLET. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. CARLET. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SECCIÓN TERRITORIAL FISCALÍA. AUXILIO JUDICIAL. GANDIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. GANDIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. GANDIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. GANDIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 2. AUXILIO JUDICIAL. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 4. AUXILIO JUDICIAL. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 7. AUXILIO JUDICIAL. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. LLIRIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47470

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Descripción unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de 
plazas

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. ONTINYENT. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. PATERNA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. QUART DE POBLET. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. REQUENA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 1. AUXILIO JUDICIAL. SAGUNTO. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 3. AUXILIO JUDICIAL. SUECA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 
E INSTRUCCIÓN N.º 5. AUXILIO JUDICIAL. SUECA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. SUECA. VALENCIA. VALENCIANA. 2

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. TORRENTE. VALENCIA. VALENCIANA. 1

SERVICIO COMUN PROCESAL ASUNTOS 
GENERALES.

AUXILIO ACTOS DE 
COMUNICACIÓN. XÀTIVA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALFAFAR. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. ALGINET. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. BUNYOL. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. CARCAIXENT. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. L’ALCUDIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

OFICINA APOYO DIRECTO JUZGADO DE 
PAZ. AUXILIO JUDICIAL. L’OLLERIA. VALENCIA. VALENCIANA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47471

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO II

Solicitud de destino para los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas 
convocadas por Orden JUS/60/2020, de 15 de enero (BOE de 27 de enero de 2020), 
turno libre, para ingreso en el Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de 

Justicia

Auxilio Judicial. Turno Libre






  










  























































BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47472

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es






  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47473

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es






  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47474

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es






  



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47475

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









             








            



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Viernes 8 de abril de 2022 Sec. II.B.   Pág. 47476

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-5
72

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-04-07T20:06:14+0200




